1
6
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
   15.09.2021
№ 37/272
  пгт Богородское

О внесении изменений в решение Думы Богородского муниципального округа от 23.12.2020 № 29/219 «О бюджете Богородского муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
 1. Внести следующие изменения в решение Думы Богородского муниципального округа  от  23.12.2020  №  29/219 «О бюджете Богородского муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» с изменением, внесенным решением Думы Богородского муниципального округа от 24.02.2021 № 31/227; от 07.04.2021 № 32/241; от 02.06.2021 № 33/251; от 21.07.2021 № 35/264 (далее - Решение):

  1.1.  Пункт 1. решения изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Богородского муниципального округа Кировской области (далее – Богородский муниципальный округ)  на 2021 год:

общий объем доходов бюджета Богородского муниципального округа в сумме 104 566,9  тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Богородского муниципального округа в сумме  113 683,1 тыс. рублей;

дефицит бюджета Богородского муниципального округа в сумме  9 116,2 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Богородского муниципального округа на 2022 и 2023 годы:

общий объем доходов бюджета Богородского муниципального округа на 2022 год в сумме  97 585,7 тыс. рублей и на 2023 год в сумме  98 281,8  тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Богородского муниципального округа на 2022 год в сумме  97 585,7  тыс. рублей и на 2023 год в сумме 98 281,8 тыс. рублей;

дефицит бюджета Богородского муниципального округа на 2022 год в сумме  0,0 рублей и на 2023 год в сумме 0,0 рублей.»

          1.2. В пункте 17 слова «на 2021 год на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 821,0 тыс.» заменить словами «на 2021 год на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 821,0 тыс. рублей».

          1.3. Приложения: № 5 «Объем  поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объем безвозмездных поступлений по кодам видов и подвидов классификации доходов бюджета Богородского городского округа, прогнозируемый на 2020 год»; № 6 «Объем поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объем безвозмездных поступлений по кодам видов и подвидов классификации доходов бюджета Богородского муниципального округа, прогнозируемый на плановый период 2022 и 2023 годов»; № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Богородского муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам   видов расходов  классификации расходов бюджетов»; № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на 2022 и 2023 годы по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Богородского муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам   видов расходов  классификации расходов бюджета»; № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Богородского муниципального округа на 2021 год»; № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Богородского муниципального округа на 2022 и 2023  годы»; № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Богородского муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год»; № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Богородского муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам   видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 и 2023 годы»; № 13 «Источники финансирования дефицита бюджета Богородского муниципального округа на 2021 год»; № 14 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Богородского муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам   видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 и 2023 годы»; № 15 «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Богородского муниципального округа в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа          А.С. Соболева
Глава Богородского
муниципального округа       А.В. Растегаев